EMITIRÁN POR UN VALOR NOMINAL MÁXIMO, EN CONJUNTO, DE HASTA US$ 5.000.000 (O SU 
EQUIVALENTE EN PESOS O UNIDADES DE VALOR) AMPLIABLE POR HASTA EL MONTO MÁXIMO 

DISPONIBLE BAJO EL PROGRAMA, 

EN EL MARCO DEL PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES SIMPLES (NO 
CONVERTIBLES EN ACCIONES) POR HASTA US$ 250.000.000 (DÓLARES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MILLONES) (O SU EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS O UNIDADES DE VALOR). 

El presente es un aviso complementario (el “Aviso Complementario N° 1”) al aviso de suscripción de fecha 9 de febrero de 
2026 (el “Aviso de Suscripción”) y al suplemento de prospecto de fecha 9 de febrero de 2026 (el “Suplemento”), relacionados con la

[...]

millones) (o su equivalente en pesos o unidades de valor), ampliable por hasta el monto máximo disponible bajo el Programa 
(el “Monto Máximo de Emisión”), a emitirse en el marco del programa global de emisión de obligaciones negociables 
simples (no convertibles en acciones) por hasta US$250.000.000 (Dólares doscientos cincuenta millones) (o su equivalente 
en otras monedas o unidades de valor) (el “Programa”), autorizado por la Comisión Nacional de Valores (la “CNV”) mediante 
Resolución N° 17.947 del Directorio de la CNV, de fecha 28 de diciembre de 2015 aumento de monto de $ 500.000.000 a $